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11G1 MIRANDA

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION
Categoria: M14 14 Afios Masculino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre Asoc.
MORA ALVAREZ, SANTIAGO TAC

GIUNTA MAS, GIANFRANCO CAR
SANCHEZ MOLINA, ANDRES ALFREDO MIR

ROJAS VILLANUEVA, BENJAMIN NEFTALI CAR
PACHECO BENCOMO, FABIAN ALEJANDRO CAR
MEJASMEZA, IGNACIO ENRIQUE MIR

MADRIZ ROHL, ALEJANDRO VAR
ASCANIO PRATO, AARON ALBERTO MIR

GOMEZ D' ONOFRIO, LEONARDO ANDRES CAR
GIANNINI GALENO, GIANFRANCO CAR
GONZALEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO JOSUE TAC
MONTIEL MORALES, JUAN ANDRES ZUL

CLASIFICATORIO

Nombre Asoc.
SOMOZA AJMAD, DIEGO IGNACIO MON
SANCHEZ MONTOYA, JAVIER ALEJANDRO TAC
POLEO GONZALEZ , OMAR ENRIQUE ANZ
ROIATTI VILLAREAL, ALESSANDRO GIUSEPPE TRU
HENRIQUEZ CREXELL, RICARDO ALFONSO CAR
EL ASMAR CABRERA, BRAYAN DC

CASTILLO FERNANDEZ, DIEGO ALEJANDRO suc
CARRASQUERO MORENO, CARLOS ALBERTO VAR
GIL VERGARA, MANUEL ANDRES TRU

Ranking

3
5
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10
11
12
13
17
19
21

Ranking
20
23
24
25
27
30
31
32
32

Status
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
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DIR
DIR
DIR
DIR
wcC

Status
CLA
CLA
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CLA
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CLA
CLA
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Nombre Asoc.
BREISACHER CLARAC, SEBASTIAN ALBERTH MIR

COZZOLINO COLINA, FABRIZIO MIR

GARCIA GUZMAN, MANUEL ENRIQUE MON
HERNANDEZ REQUENA, MOISES AUGUSTO GUA
VIVAS MEZONES, ALEJANDRO ENRIQUE DC

ROMERO LUZARDO, ALEJANDRO ENRIQUE ZUL

MANZANO CHACON, FABIAN ANDRES LAR

ALTERNOS

Nombre Asoc.
HERNANDEZ LEDEZMA, XAVIER ENRIQUE CAR
HERIAN ANDRADE, MARCOS MIR

MARIN RODRIGUEZ, SANTIAGO ANDRES suc
YAMIN SIMOZA, ANTOINE JOSE MIR

MONTILLA TORRES, ISMAEL ANTONIO GUA
HERNANDEZ KUZNIAR, XAVIER ENRIQUE VAR
ACOSTA ARDILA, ANGEL ALEJANDRO MIR
PUCHE MENDEZ, MAXIMO ORLANDO MIR
VAN DERDIJS ., MATHIAS. MIR
TINEO SAHMKOW, JUAN CRISTOBAL VAR
JMENEZ BENITEZ, JAVIER ALEJANDRO ARA
SHADAH MAYA, LEONARDO DAVID VAR
LORENZO TOVAR, JOSE ANDRES YAR
UZCATEGUI GUERRERO, MATIAS ALEJANDRO TAC
MARTIN GONZALEZ, DIEGO JOSE MIR
MAYZ FLORES, LEONARDO DE JESUS MIR
RODRIGUEZ HORACIO, ALEJANDRO MIR

RETIROS

Nombre Asoc.
ALVAREZ HIM, JOSE RICARDO LAR
RANGEL DAYUB, AARON ENRIQUE MIR

Ranking

35
38
39
49
50
51

53

Ranking
39
44
47
47

56

88
88
93
101
109
119
140
158
175

192

Ranking

16

75

Status
CLA
CLA
CLA
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FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: M18 18 Afios Masculino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre Asoc.
FLORES MORENO, SANTIAGO ARTURO CAR
MANAURE SINISTERRA, CARLOS EDUARDO MIR
TORTOLERO RIVERA, XAVIER MIR
TORTOLERO RIVERA, MIKEL MIR
BARRETO CASTELLANOS, JORGE ALEJANDRO TRU
NUNEZ NIETO, ARTURO ENRIQUE MIR
CALDERA CROES, ROMMEL AUGUSTO VAR
MEJASMEZA, DIEGO ENRIQUE MIR
FIGUEROA VASQUEZ, LUISFERNANDO GUA
GAMBOA DURAN, HERNAN DAVID ZUL
CORIAT RODRIGUEZ, SAMUEL AUGUSTO DC
ANDERSON MONSALVE, ALBERTO SAMUEL DC
CLASIFICATORIO
Nombre Asoc.
CHACON RAMIREZ, RICHARD ALEJANDRO MIR
HINCAPIE RICO, SEBASTIAN MIR
ORTIGOZA CASTILLO, TOMAS ENRIQUE ZUL
COZZOLINO COLINA, STEFANO. MIR
CARBONARA GONZALEZ, FABIO MIR
STIPANOV RAUSEO, SANTIAGO ANDRES CAR
URIBE MACEDO, SAMUEL EDUARDO DC
USECHE VELANDIA, GERARDO ANDRES MIR
VAZQUEZ NUNEZ, NICOLAS DC

Ranking

7

11
13
15
22
24
25
29
35
40
56
58

Ranking
33
58
65
68
69
69
72
75
78

Status
wcC
wcC
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

Status
WC-C
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
WC-C
CLA
CLA



Pos. [Nombre Asoc. | Ranking Status
10 VAZQUEZ NUNEZ, ALEJANDRO DC 88 CLA
11 ZORRILLA TOVAR, SEBASTIAN ALEJANDRO MIR 100 CLA
12 DI GENNARO MONTORO, LUCIANO VAR 101 wc-C
13 VALLERIANI MAZZOTTA, VINCENZO ENRICO VAR 116 CLA
14 CHOCRON RUBINSTEIN, ISAAC MIR 119 CLA
15 DELIMA GONZALEZ, RAFAEL JOSE MIR 127 CLA

RETIROS

Pos. [Nombre Asoc. | Ranking Status
1 SOTO SANCHEZ, SANTIAGO ANDRES LAR 5 RET
2 BORRERO ORIA, RODRIGO ENRIQUE CAR 115 RET
3 DE ANDREISMANGANIELLO, RODOLFO FEDERICO MIR 138 RET




CNEVT

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

Pos. Nombre Asoc.
1 MORDIZ PEREZ, SILVANA FABIANA MIR
2 CHACON CHACON, CLAUDIA VALENTINA MIR
3 SEQUERA FREITEZ, ODRITZA ANYELINA LAR
4  SOPRANO DOS SANTOS, MARIA ISABEL MIR
5 TORRESZIEHM, ANABELLA PATRICIA LAR
6 CARRANZA RUIZ, ADRIANA CAROLINA MIR
7 CARREIRA RODRIGUEZ, PAULA ANDREA MIR
8 BARRAGAN SAEZ, SOFIA VAR
9 CARBALLOARTILES, DEANNYSANDREA CAR
10 GUEVARA MOLINA, SARA VICTORIA MIR
11 MORILLO FLORES, RENATTA ISABELLA MON
12 COZZOLINO COLINA, ALANA MIR

CLASIFICATORIO

Pos. Nombre Asoc.
1 LARROVERE NOTZ, VALERIA ARA
2 PEREZ DUARTE, BIANCA SOFIA LAR
3 RODRIGUEZ GRANADO, DANNIELY CELESTE ANZ
4 GONZALEZ SANCHEZ, EMILIANA BEATRIZ MIR
5 RIOSPRESILLA, JMENA . MON
6 PUMAR., STEPHANIE. CAR
7 ARAUJO CASTARNO, LUCIA . TRU
8 MARQUEZ ROSALES, CLARA VALENTINA MIR
9 MARQUESDIAZ, SARA VICTORIA MIR

11G1 MIRANDA

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: F14 14 Afos Femenino

CUADRO PRINCIPAL

Ranking

2
3

~
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13
14
15
28
32

Ranking
5
11
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35
37

Status
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
wcC
wcC

Status
WC-C
WC-C

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA



Pos.
10
11
12
13
14
15

16

Pos.

© 0o N o o | M w NP

e
=R O

=
N

13
14
15
16
17

Pos.

Nombre

TORRES MENDEZ, ANDREA VALENTINA
SOMOZA AIMAD, BARBARA ELENA
CARRASQUERO MORENO, ALESSIA ELENA
DIAZ RAMIREZ, MIRANDA EUGENIA
DAGOSTO MOLINA, ANTONELLA
FIGUEROA VASQUEZ, EVA

DE PASQUALE GIMENEZ, CAMILA VICTORIA

ALTERNOS

Nombre

RAMIREZ MENDOZA, SARA VICTORIA
CONTRERAS LA MANTIA, IVANNA MARIA
RENDA GIL, JMENA .

CASTILLO FERNANDEZ, MARIA VICTORIA
AIMAD CABELLO, LETICIA .

DE LIMA GONZALEZ, NATASHA ALEJANDRA
NAVARRO DANELON, ARIANNA .
VALENTINER GONZALEZ, SOFIA VALENTINA
CONTRERAS PEREZ, ERIKA MARTHINA
MARQUEZ SCULL, SOFIA ISABEL

POLEO CACERES, VALENTINA

VARGAS CEBERG, CARLOTA SOFIA

ZULLO DE NOBREGA, GLORIANA
CAMPOSRIVERA, GABRIELA ALEJANDRA
CORDIDO COLMENAREZ, DINARA VALENTINA
CIARCIA CANNELLA, FABIANA

MONTIEL RINCON, SABRINA ISABEL

RETIROS

Nombre
RODRIGUEZ CAMEJO, SOFIA DANIELA

MAZZIOTTA MORALES, ANGELA

ASoC.

DC
MON
VAR
VAR
CAR
GUA
VAR

ASoC.

CAR
ARA
VAR
SuC
MON
MIR
MIR
VAR
MIR
MIR
VAR
ZUL
MIR
MIR
LAR
VAR

ZUL

ASoC.

ARA

LAR

Ranking

38
45
52
60
62
64
67

Ranking

71
73
74
76
80
85
89
97
99
110
137
141
145
173
180
255
255

Ranking

29
34

Status
CLA
CLA
CLA

wc-C
wc-C
CLA

CLA

Status
ALT
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Status
RET
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FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: F18 18 Afilos Femenino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre

WARLIES PAREDES, MAIA

DE GREGORIO PEREZ, IVANNA CAROLINA
RODRIGUEZ CONIGLIONE, ANNA LUCIA
ROJAS GARCIA, ANDREA SOFIA

TALAMO PINTO, SANDRA VICTORIA

DE MICHELE GARZON, CAMILA NICOLE
ROCHE ARROYO, VALERIE CAMILA
AGUIAR VELASQUEZ, ANDREA DEL VALLE
ARAY JARAMILLO, ISABELLA VALENTINA
ANZOLA FIGUEROA, EUGENIA

MEDINA HERNANDEZ, VALERIA SOPHIA
RANGEL DAYUB, AHYNOA SOFIA

CLASIFICATORIO

Nombre

AIMAD CABELLO, ISABELLA

VAN DERDIJS ., ABRIL

DRACH ESKENAZI, MAIA REBECA
HIDALGO CARRERO, GENESIS CAMILA
HERIAN ., DANA

GONZALEZ ARMAS, SARAH DANIELA
ZAIDMAN ., ANDREA VALENTINA
INFANTE SILVA, ARELIS VALENTINA
ESPINOZA GIL, SHEKINA CRISET

AsoC.

CAR
CAR
VAR
DC
MIR
DC
CAR
VAR
BOL
MIR
VAR
MIR

AsoC.

MON
MIR
DC
CAR
MIR
BOL
MIR
CAR
MIR

Ranking
10
14
15
16
19
30
32
33
34
35
49
58

Ranking
38
68
100
114
138
144
144
165
181

Status
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
wcC
wcC

Status
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA



